
 
ZARZĄDZENIE Nr  97/2011 

BURMISTRZA SZYDŁOWCA 
z dnia  24 sierpnia  2011 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji akcji kurierskiej na terenie miasta gminy 
Szydłowiec 

 
Na podstawie art. 18 ust. 4 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 2004 r. Nr 241 poz. 2416 wraz z późn. 
zm.), oraz § 17 ust. 2 rozporządzenia Ministrów Spraw Wewnętrznych i Administracji, 
Obrony Narodowej oraz Infrastruktury z dnia 5 lipca 2002 r. w sprawie trybu doręczania kart 
powołania i rozplakatowania obwieszczeń o stawieniu się osób do czynnej służby wojskowej 
(Dz. U. z 2002 r. Nr 122 poz. 1049 oraz z 2009r. Nr 192, poz.1489) 
w związku z Zarządzeniem Nr 194 Wojewody Mazowieckiego z dnia 29 kwietnia 2011 r. 
zmieniającym zarządzenie w sprawie wprowadzenia do użytku założeń i schematu akcji 
kurierskiej na terenie województwa mazowieckiego, zarządzam: 
 

§ 1 
Zorganizować akcję kurierską na terenie miasta – gminy Szydłowiec  w celu zapewnienia 
natychmiastowego doręczania dokumentów powołania oraz  rozplakatowania obwieszczeń  
o stawieniu się osób do czynnej służby wojskowej w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie 
wojny. 

§ 2 
Dla zapewnienia właściwej organizacji i sprawnego przebiegu akcji kurierskiej polecam  
Inspektorowi Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności i Spraw Obronnych  

 opracować „Plan Akcji Kurierskiej organizowanej przez Burmistrza Szydłowca” 
wraz ze stosownymi załącznikami i dokumentami /drukami/ pomocniczymi,  

 dokonywać stałej aktualizacji „Planu Akcji Kurierskiej”. 
 

§ 3 
Plan akcji kurierskiej stanowi tajemnicę służbową i należy oznaczyć klauzulą 
„ZASTRZEŻONE”. 
 

§ 4 
Plan akcji kurierskiej wykonać w trzech egzemplarzach: 
       -    egz. Nr 1 – Urząd Miejski w Szydłowcu,  

 egz. Nr 2 – Wojskowa Komenda Uzupełnień w Radomiu, 
 egz. Nr 3 -  Starostwo Powiatowe w Szydłowcu. 

 
§ 5 

Plan akcji kurierskiej uzgodnić z: 
1) Komendantem Powiatowym Policji w Szydłowcu, 
2) Wojskowym Komendantem Uzupełnień w Radomiu. 

 
 
 
 
 



 
§ 6 

Uruchomienie akcji kurierskiej następuje każdorazowo po otrzymaniu sygnału określonego  
w tabeli sygnałowej. Do posługiwania się tabelą upoważnione są następujące osoby: 
      1)   Burmistrz Szydłowca, 

2) Z-ca Burmistrza Szydłowca, 
3) Sekretarz Gminy 

      3)   Inspektor Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności i Spraw Obronnych. 
 

§ 7 
Do kierowania akcją kurierską upoważniam Sekretarza Gminy, a w razie jego nieobecności 
Inspektora Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności i Spraw Obronnych. 
 

§ 9 
Inspektor Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności i Spraw Obronnych dokona 
sprawdzenia aktualności decyzji administracyjnych w sprawie nałożenia świadczeń 
osobistych i rzeczowych na osoby przeznaczone do funkcji kuriera oraz środki transportowe.  
 

§ 10 
Na potrzeby akcji kurierskiej wydziela się pomieszczenia służbowe Urzędu Miejskiego w 
Szydłowcu ze środkami łączności. 

§ 11 
Środki materiałowe potrzebne do opracowania dokumentacji oraz wyposażenia osób 
funkcyjnych – kurierów Akcji Kurierskiej, zabezpieczy Wydział Organizacyjny Urzędu 
Miejskiego w Szydłowcu. 
 

§ 12 
Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi Zarządzania Kryzysowego, Ochrony 
Ludności i Spraw Obronnych. 
 

§ 13 
Traci moc Zarządzenie Nr 33/2010  Burmistrza Szydłowca z dnia 20 kwietnia 2010r. 

 
§ 14 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Szydłowca 
Andrzej Jarzyński 


